

دریچه

خدمات عمرانی نظام، غیر قابل

مقایسه با قبل از انقلاب است



کرج- زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

ابوالقاسم پالیز گیر در جمع نمازگزاران شهر جدید هشتگرد گفت: خدمات عمرانی که طی ۴۰ سال گذشته در بخش‌های مختلف به ویژه مناطق روستایی انجام شده، غیر قابل مقایسه با تاریخ قبل از آن محسوب می‌شود. وی افزود: به حقیقت عصر جمهوری اسلامی با دوران رژیم پهلوی قابل مقایسه نیست و اقدامات بزرگ بیشماری در این مدت برای مردم انجام شده است. پالیز گیر یادآور شد: امروز تمام مناطق روستایی تحت پوشش شبکه بهداشت و خدمات درمانی هستند و به‌ورزانی از خود اهالی روستاها برای خدمت‌رسانی مشغول به کار شده‌ند. وی اظهار کرد: اجرای نظام جامع سلامت به تنهایی تولست تحول‌جدی در حوزه بهداشت و خدمات درمانی در مراکز دهستان‌ها و بهداشت‌های روستایی ایجاد کند. فرماندار شهرستان ساوجبلاغ گفت: امروز روستای دارای سکنه فاقد برق‌ی در سطح این شهرستان پیدا نمی‌شود و بیشتر روستاها از نعمت راه آسفالت به‌خور دارند و برای آن دسته که فاقد این خدمت هستند هم عملیات اجرایی آغاز شده است. وی خاطر نشان کرد: هم‌اکنون تمام روستاها از امکان ارتباطات تلفن ثابت و همراه به‌خور دارند و از خدمت اینترنت بهره می‌برند. پالیز گیر با بیان اینکه در حوزه مدیریت روستایی جیشی در دولت تدبیر و امید رخ داده است، ادامه داد: با وجود آنکه قانون فعال سازی دهیاری‌ها از گذشته تصویب شده بود، اما در عمل از سال ۹۲ و با روی کار آمدن دولت یازدهم شکل عملیاتی به خود گرفت و با دریافت اعتبار از محل مالیات بر ارزش افزوده فعال شد. فرماندار شهرستان ساوجبلاغ گفت: طی پنج سال گذشته در دولت تدبیر و امید ما شاهد اجرای پروژه‌های بزرگی در محیط روستایی بودیم که در حوزه‌های بهبود عبور و مرور، آسفالته معابر، جدول گذاری، جمع‌آوری آب‌های سطحی، خدمات مختلف اجتماعی که هرزنبه‌بر بوده، اجرا شده است. وی با بیان اینکه دهیاران با جدیت در سطح روستاها فعالیت می‌کنند، ساوجبلاغ، اداری بیش از ۸۰ دهیاری اعلام کرد که علاوه بر خود دهیار، مسئولان ناظر، افرادی در زمینه جمع‌آوری زباله‌ها و رفت و روب روستا به کار گرفته شده‌اند. وی اظهار کرد: امروز بسیاری از روستاها مشکل خاصی در حوزه آب آشامیدنی ندارند و گسترش خدمات منجر به مهاجرت معکوس روستاییان شده است. پالیز گیر با اعلام انجام شده در حوزه علمی اشاره کرد و افزود: تعداد دانشگاه‌ها و دانشجویان غیر قابل مقایسه با گذشته است و حتی در برخی مناطق، روستاییان هم از وجود دانشگاه بهره منده‌ستند.

فرماندار شهرستان ساوجبلاغ گفت: دانشجویان از آخرین فناوری‌های علمی به‌خور دارند و امکانات آموزشی به راحتی قابل دسترسی است و به جرات می‌توان گفت که ایران از نظر علمی در خاورمیانه و غرب آسیا رتبه یک را دارد. وی گفت: اولویت‌ها تغییر کرده است، زمانی در محیط‌های روستایی آب آشامیدنی و زمانی مدرسه مطالبه می‌شد و امروز به جایی رسیده که اینترنت نیاز دارند و هر چه کار می‌کنیم، نیازهای جدیدی ایجاد می‌شود.

پوشش بیش از ۱۵۰ متر دیوار آلوده در کوی مشاور

اراک- رضوان داودی جم
93@News.arak@gmail.com

علی اکبر مظفری، شهردار منطقه یک اراک درخصوص رنگ‌آمیزی دیوار آلوده‌های کوی مشاور گفت: یکی از مهم‌ترین به راحتی قابل دسترسی است و به جرات می‌توان گفت که ایران از نظر علمی در خاورمیانه و غرب آسیا رتبه یک را دارد. وی گفت: اولویت‌ها تغییر کرده است، زمانی در محیط‌های روستایی آب آشامیدنی و زمانی مدرسه مطالبه می‌شد و امروز به جایی رسیده که اینترنت نیاز دارند و هر چه کار می‌کنیم، نیازهای جدیدی ایجاد می‌شود.

بازدید دانش آموزان از آزمایشگاه امور آبشار بردسکن

مشهد- زهرا آخوندی
a.naslefarda@1359@gmail.com

دانش آموزان آموزشگاه شهید عاشوری با هدف آشنایی با روند تهیه آب از آزمایشگاه امور آبشار بردسکن بازدید کردند. در این بازدید تعدادی از دانش آموزان آموزشگاه شهید عاشوری از مراحل تولید، توزیع و بهداشت آب و تجهیزات آزمایشگاه و کنترل کیفی بازدید و از چگونگی کنترل کیفیت آب شرب و نظارت بر بهداشت آن مطلع شدند. مدیر امور آبشار بردسکن ضمن تشریح رویه بهداشت آب و هزینه‌های بالای تولید و توزیع آب شرب بهداشت‌ش، لزوم صرفه‌جویی و مدیریت مصرف آب را خواستار شد. از ادامه این بازدید کارشناس کنترل کیفی به توضیح عملیات روزانه از آزمایشگاه شامل آزمایشگاه میکروبی و شیمیایی آب پرداخت و دانش آموزان نیز با روند آزمایشات و چگونگی ضد عفونی کردن آب شرب آشنا شدند. معلمان آموزشگاه شهید عاشوری این بازدید را آفریننده و در روند آشنایی دانش آموزان با مشاغل آب و فاضلاب موثر دانستند.

دریافت استاندارد پنجمین واحد شهربازی سرپوشیده ایلام

ایلام- کوثر موسوی: مدیر کل استاندارد ایلام گفت: پنجمین واحد شهربازی سرپوشیده استان ایلام موفق به دریافت مجوز استاندارد شده است. مهناز همتی گفت: با توجه به اینکه وسایل و تجهیزات شهربازی سرپوشیده مشمول مقررات استاندارد داجباری است با پیگیری و تلاش اداره کل استاندارد ایلام از ابتدای سال ۹۷ تاکنون پنج واحد شهربازی سرپوشیده موفق به دریافت مجوز بهره برداری (استاندارد) شدند. وی گفت: مکان مورد نظر بعد از انجام بازرسی‌های مکرر توسط شرکت بازرسی تأیید صلاحیت شده سازمان ملی استاندارد ایران موفق به دریافت پروانه مجوز استاندارد شد. همتی افزود: از این تعداد چهار واحد سرپوشیده در شهرستان ایلام و یک واحد نیز در شهرستان دهلران مستقر است. وی در پایان تصریح کرد: خط قرمز استاندارد، ایمنی و سلامت مردم به خصوص کودکان و نوجوانان است و از مردم فهمیم استان خواهشمندیم حتماً از وسایل و تجهیزات بازی استاندارد استفاده کنند. مدیر کل استاندارد ایلام افزود: استفاده از آن‌ها بدون داشتن مجوز استاندارد ممنوع است.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی اعلام کرد:

افزایش ۷۳ درصدی تولید گندم در استان

اراک- رضوان داودی جم
93@News.arak@gmail.com

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی گفت: تولید گندم در این استان در سال زراعی جاری نسبت به مدت مشابه سال ۵۷ حدود ۷۳ درصد افزایش یافته است. «مجید آنجفی» در نشست برگزار برای نمایشگاه دستاوردهای توانمندی‌های چهل سالگی انقلاب اسلامی افزود: ۳۲۰ هزار تن گندم در سال زراعی امسال در استان مرکزی تولید شد، در صورتی که تولید این محصول در مدت مشابه سال ۵۷ و ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، ۸۷ هزار تن بوده است. وی ادامه داد: افزایش تولید گندم در این مدت با افزایش بهره‌وری در واحد سطح و کاهش سطح زیر کشت از ۷۰ هزار هکتار کشت گندم آبی به ۴۸ هزار هکتار حاصل شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی یاد آور شد: دو هزار و ۸۲۹ تن محصولات کشاورزی به ارزش ۸۴ میلیون دلار سال گذشته از این استان به خارج از کشور صادر شده که صادرات این محصولات نسبت به مدت مشابه سال ۵۷ حدود صددرصد افزایش یافته است. آنجفی

مدیر عامل شرکت گاز گیلان:

در چهل سالگی انقلاب اسلامی، اقصی نقاط استان از نعمت گاز بهره‌مند هستند



عبدالله نسیل‌دور

مدیر کل بیمه سلامت:

بیش از ۹۶ درصد مطالبات موسسات طرف قرار داد پرداخت شد

گیلان- دانیال نظری راد
a@Naslefarda@gmail.com

مدیر کل بیمه سلامت گیلان از پرداخت بیش از ۹۶ درصد مطالبات سال گذشته موسسات و مراکز خدماتی خبر داد و اظهار داشت: از مبلغ ۴۸۶ میلیارد تومان مطالبات موسسات طرف قرار داد با بیمه سلامت در استان، ۴۵۷ میلیارد تومان پرداخت شده و باقی مبلغ هم تا پایان ماه جاری پرداخت می‌شود. علی اکبری با بیان اینکه بیمه شدگان سلامت شایسته بهترین خدمات هستند، تصریح کرد: برای ارائه خدمات بهتر به بیمه شدگان باید به موسساتی که خدمات ارائه می‌دهند، توجه ویژه شود. مدیر کل بیمه



عبدالله نسیل‌دور



دریافت استاندارد پنجمین واحد شهربازی سرپوشیده ایلام

ایلام- کوثر موسوی: مدیر کل استاندارد ایلام گفت: پنجمین واحد شهربازی سرپوشیده استان ایلام موفق به دریافت مجوز استاندارد شده است. مهناز همتی گفت: با توجه به اینکه وسایل و تجهیزات شهربازی سرپوشیده مشمول مقررات استاندارد داجباری است با پیگیری و تلاش اداره کل استاندارد ایلام از ابتدای سال ۹۷ تاکنون پنج واحد شهربازی سرپوشیده موفق به دریافت مجوز بهره برداری (استاندارد) شدند. وی گفت: مکان مورد نظر بعد از انجام بازرسی‌های مکرر توسط شرکت بازرسی تأیید صلاحیت شده سازمان ملی استاندارد ایران موفق به دریافت پروانه مجوز استاندارد شد. همتی افزود: از این تعداد چهار واحد سرپوشیده در شهرستان ایلام و یک واحد نیز در شهرستان دهلران مستقر است. وی در پایان تصریح کرد: خط قرمز استاندارد، ایمنی و سلامت مردم به خصوص کودکان و نوجوانان است و از مردم فهمیم استان خواهشمندیم حتماً از وسایل و تجهیزات بازی استاندارد استفاده کنند. مدیر کل استاندارد ایلام افزود: استفاده از آن‌ها بدون داشتن مجوز استاندارد ممنوع است.

نبض زندگی در دستان شفاعخش اسوه‌های صبر

مشهد- مهدی آقاجانی: مدیر در مان موسسه درمانی آستان قدس رضوی با بیان اینکه بیش از ۸۰ پرستار در موسسه درمانی آستان قدس رضوی مشغول به کار هستند، گفت: خدمات پرستاری شامل تزریقات، بانسمان، سرم‌تراپی، نوار قلب، احیای قلبی-ریوی و... به‌صورت شبانه‌روزی به زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی در دارالشفاء امام رضا (ع) ارائه می‌شود. انجام این خدمات در واحدهای تزریقات، بانسمان و سرم‌تراپی مجزای خواهران و برادران و همچنین واحد اورژانس این مرکز درمانی صورت می‌گیرد. دکتر حسن اخوان مهدوی عنوان کرد: در ۹ ماهه نخست سال جاری، در مجموع افزون بر ۲۰۶ هزار و ۲۰۰ بیمار از خدمات تزریقات، بیش از چهار هزار و ۸۰۰ بیمار از خدمات بانسمان، افزون بر ۱۷ هزار و صد بیمار از خدمات سرم‌تراپی، بیش از ۹ هزار و صد بیمار از خدمات نوار قلب و همچنین افزون بر ۳۷ هزار و ۸۰۰ بیمار از خدمات اورژانس این دارالشفاء بهره‌مند شدند.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی اعلام کرد:

افزایش ۷۳ درصدی تولید گندم در استان



عبدالله نسیل‌دور

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی گفت: تولید گندم در این استان در سال زراعی جاری نسبت به مدت مشابه سال ۵۷ حدود ۷۳ درصد افزایش یافته است. «مجید آنجفی» در نشست برگزار برای نمایشگاه دستاوردهای توانمندی‌های چهل سالگی انقلاب اسلامی افزود: ۳۲۰ هزار تن گندم در سال زراعی امسال در استان مرکزی تولید شد، در صورتی که تولید این محصول در مدت مشابه سال ۵۷ و ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، ۸۷ هزار تن بوده است. وی ادامه داد: افزایش تولید گندم در این مدت با افزایش بهره‌وری در واحد سطح و کاهش سطح زیر کشت از ۷۰ هزار هکتار کشت گندم آبی به ۴۸ هزار هکتار حاصل شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی یاد آور شد: دو هزار و ۸۲۹ تن محصولات کشاورزی به ارزش ۸۴ میلیون دلار سال گذشته از این استان به خارج از کشور صادر شده که صادرات این محصولات نسبت به مدت مشابه سال ۵۷ حدود صددرصد افزایش یافته است. آنجفی

مدیر عامل شرکت گاز گیلان:

گیلان- مریم معبدی
a466@gmail.com@Naslefarda

مدیر عامل شرکت گاز استان گیلان با بیان اینکه این شرکت در پاییز امسال بیش از ۱۲ هزار و ۷۰۰ مشترک جدید جذب کرده است، اظهار داشت: با جذب این میزان مشترک مجموع مشترکان گاز در استان از مرز یک میلیون و ۴۴۰ هزار مشترک عبور کرده است. حسین اکبر خاطر نشان کرد: هم‌اکنون تمام شهرها به جز ماسوله (به علت دارا بودن بافت تاریخی) و یک هزار و ۹۴۲ روستای استان از نعمت گاز بهره‌مند هستند و در صد بهره‌مندی خانوارهای روستایی استان از نعمت گاز طبیعی ۹۴/۲ درصد است.



دندانپزشکی‌ها، داروخانه‌ها و... پرداخت می‌کردیم که از این میزان تاکنون ۴۵۷ میلیارد تومان پرداخت شده و باقی مبلغ هم تا پایان ماه جاری پرداخت می‌شود. دکتر اکبری افزود: ۱۸۵۳ موسسه و مرکز درمانی با بیمه سلامت قرار داد دارند که خوشبختانه مطالبات سال جاری بدون هیچ مشکلی و به روز پرداخت شده است. مدیر کل بیمه سلامت گیلان خاطر نشان کرد: با وجود مشکلات مالی نگاه دولت به حوزه سلامت همچنان پر رنگ است. با توجه به اینکه در آستانه بودجه ۹۸ قرار داریم از همه نمایندگان می‌خواهیم با تصویب بودجه لازم، یاریگر بیمه سلامت در خدمت به بیماران باشند. دکتر اکبری، الکترونیکی کردن خدمات بیمه سلامت را از دیگر برنامه‌های پیش‌رو عنوان کرد و افزود: سازمان برای صرفه‌جویی در منابع و تسهیل در خدمات‌رسانی اقدام



وی با بیان اینکه استان گیلان هم‌اکنون در

پنج هزار و ۵۰۰ متر مکعب صرفه‌جویی در هکتار از اراضی کشاورزی را به همراه دارد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی افزود: ۱۰۰ هزار هکتار اراضی با قابلیت اجرای سامانه آبیاری تحت فشار در این استان وجود دارد که تجهیز این اراضی به سامانه آبیاری نوین از برنامه‌های



به اجرای دولت الکترونیک کرده است. وی شماره ۱۶۶۶ را درگاه ارتباطی مردم با مدیران ارشد بیمه سلامت عنوان کرد و گفت: برای سهولت دسترسی بیمه شدگان با مسئولان سازمان نخست امسال، ۲۴ میلیارد تومان بابت هزینه درمانی آنان به مراکز پرداخت شده است.



کوتاه از استان‌ها

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق

مصرف کنندگان سازمان صنعت گیلان،

تشکیل ۲۳۹ پرونده کالای قاچاق در گیلان

گیلان- دانیال نظری راد
a466@gmail.com@Naslefarda

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت گیلان، از رصد و پایش مداوم کالاهای عرضه شده به ظن قاچاق در بازار گیلان خبر داد و تصریح کرد: برای حمایت از تولید داخلی و جلوگیری از اخلاف در بازار از ورود هر گونه کالای قاچاق برای عرضه جلوگیری می‌شود. محمد ماهه ابتدای سال ۲۳۹ پرونده کالای قاچاق در سطح استان گیلان تشکیل شده است. معاون نظارت، بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صنعت گیلان تعداد گزارشات و شکایات مردمی واصله در سامانه ۱۲۴ را ۱۱۰۰ فقره عنوان کرد و اظهار داشت: هوشیاری و همراهی اتحاد مردم جامعه در کشف کالای قاچاق و همچنین در برخورد با گران فروش، تقلب، کم‌فروشی، عدم درج قیمت، احتکار و اختفا بسیار حائز اهمیت است تا بازرسان این سازمان نسبت به بررسی و برخورد به موقع با این تخلفات اقدام نمایند. وی تعداد پرونده‌های متشکله در هشت ماهه نخست سال جاری در سایر تخلفات صنفی را ۸۳۲۱ فقره اعلام و خاطر نشان کرد: میزان ارزش ریالی پرونده‌های متشکله بالغ بر ۷۶ میلیارد ریال در سطح استان بوده است که عمده تخلفات در مباحث گران‌فروشی، عدم اعلام موجودی و امتناع از فروش بوده است که به لحاظ تعداد تخلفات کشف شده به ۹۸۲۲ مورد می‌رسد. معاون سازمان صنعت گیلان در پایان مشارکت مردمی در گزارش تخلفات و ظن به تخلف را به سامانه ۱۲۴ این سازمان در جلوگیری و کاهش داشت: نقش گزارش تخلفات توسط مردم به ستاد خبری و واکنش اتحاد جامعه به تخلفات احتمالی همواره مهم و بازدارنده بوده است که امیدواریم به یک فرهنگ عمومی برای مقابله با تخلفات تبدیل شود.

اجرای یک میلیون و ۸۵۲ هزار نفر ساعت آموزش‌های مهارتی در گلستان

گرگان - فاطمه احمدی
a222@yahoo.com@Fahmadi

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان گلستان از اجرای یک میلیون و ۸۵۲ هزار نفر ساعت آموزش مهارتی در مراکز ثابت فنی و حرفه‌ای استان خبر داد. سیدعلیرضا حسینی‌طلب با اشاره به ضرورت تعمیق سواد مهارت‌دربین گروه‌های هدف در بدو ورود به فضای کسب‌وکار اظهار داشت: تحریم‌های ظالمانه، فرصت مغتنمی است برای ورود افراد علاقه‌مند به فضای کسب و کار و شرکت‌های دانش بنیان، تا با فراگیری مهارت‌های لازم در بستر دانش و فناوری نوین، به اقتصاد جامعه و خانواده خود کمک کنند.

وی اظهار داشت: زمان طلایی به منظور فراگیری آموزش‌های مهارتی برای دانشجویان، تحصیل هم‌زمان در مراکز دانشگاهی و آموزش رایگان در مراکز فنی و حرفه‌ای است که تلفیق دانش و مهارت را فراهم می‌سازد. حسینی‌طلب عنوان کرد: در ۹ ماهه سال جاری ۸۰۹ دوره در قالب ۳۵ گروه آموزشی برای ۱۲ هزار و ۴۴۰ نفر با حجم یک میلیون و ۸۵۲ هزار نفر ساعت در ۳۳۸ عنوان حرفه در مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای است که تلفیق دانش و مهارت را فراهم می‌سازد. وی افزود: جیش اقتصادی باجنبش مهارت‌آموزی محقق می‌شود و با شناسایی نیازهای آموزشی جامعه و برنامه‌ریزی منسجم مبتنی بر رویکرد فناوری محور می‌توان شتاب لازم‌ره در عرصه تولید را فراهم کرد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان گلستان از اجرای یک میلیون و ۸۵۲ هزار نفر ساعت آموزش مهارتی در مراکز ثابت فنی و حرفه‌ای استان خبر داد. سیدعلیرضا حسینی‌طلب با اشاره به ضرورت تعمیق سواد مهارت‌دربین گروه‌های هدف در بدو ورود به فضای کسب‌وکار اظهار داشت: تحریم‌های ظالمانه، فرصت مغتنمی است برای ورود افراد علاقه‌مند به فضای کسب و کار و شرکت‌های دانش بنیان، تا با فراگیری مهارت‌های لازم در بستر دانش و فناوری نوین، به اقتصاد جامعه و خانواده خود کمک کنند.

وی اظهار داشت: زمان طلایی به منظور فراگیری آموزش‌های مهارتی برای دانشجویان، تحصیل هم‌زمان در مراکز دانشگاهی و آموزش رایگان در مراکز فنی و حرفه‌ای است که تلفیق دانش و مهارت را فراهم می‌سازد. حسینی‌طلب عنوان کرد: در ۹ ماهه سال جاری ۸۰۹ دوره در قالب ۳۵ گروه آموزشی برای ۱۲ هزار و ۴۴۰ نفر با حجم یک میلیون و ۸۵۲ هزار نفر ساعت در ۳۳۸ عنوان حرفه در مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای است که تلفیق دانش و مهارت را فراهم می‌سازد. وی افزود: جیش اقتصادی باجنبش مهارت‌آموزی محقق می‌شود و با شناسایی نیازهای آموزشی جامعه و برنامه‌ریزی منسجم مبتنی بر رویکرد فناوری محور می‌توان شتاب لازم‌ره در عرصه تولید را فراهم کرد.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان گلستان تصریح کرد: در ۹ ماهه سال جاری تعداد ۴۱ جلسه هم‌اندیشی و ۹ جلسه هیئت نظارت برگزار و به منظور نظارت و بازرسی از آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد تعداد ۵۸۹ مورد بازرسی انجام و تعداد ۴۶ آموزشگاه در طرح رتبه‌بندی شرکت و گواهینامه آنان صادر شد.